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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2021/3002 93.60 € 02.01.2021  INPROST, sr.0. Smrecianska 29, 811 05 Bratislava 31363091
Obecné noviny rok 2021
2 DF2021/4001 19.20 ¢ 02.01.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad
3 DF2021/3001 10.80 € 02.01.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja
4 DF2020/3153 31.18¢€ 04.01.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzicova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet
5 DF2021/3003 293.48 € 05.01.2021  CYEBs.r.0. Zahradnicka 10, 945 01 Komarno 46851658
zemny plyn OcU
6 DF2021/3004 180.00 € 05.01.2021  Lubomir Ludvik WINDOORS L. Stira 489/9, 089 01 Svidnik 37655264
zber a nakladanie poutitého textilu
7 DF2020/3154 423.23 € 12.01.2021  CYEBs.r.0. Zahradnicka 10, 945 01 Komarno 46851658
zemny plyn OcU, klub, M$
8 DF2020/3155 120.00 € 12.01.2021  Petr Mrazek Nadrazni 527, 281 44 Zasmuky 69639485
servis kanalizaénych systémov M$
9 DF2021/3005 32.86 € 13.01.2021  SAMNET-informaény systém Hviezdoslavova 183, 953 01 Zlaté Moravce 322318
zasielanie informacii o dotacidch a grantoch
10 DF2020/3157 164.45 € 19.01.2021  KOSIT Horny Sari s.r.o. Kia$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu
11 DF2020/3158 127.08 € 22.01.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazska Bystrica 36314242
elektrina VO
12 DF2021/3006 10.80 € 26.01.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz poutitého oleja
13 DF2021/3008 200.00 ¢ 27.01.2021  SEKCOV-TOPLA Hlavna 154/30, 086 41 Raslavice 42421365
clenské na r.2021
14 DF2021/3007 247.20 € 27.01.2021  Ing. Jan Uderman Na Kameni 385/5, 086 41 Raslavice 46129154

ochranny overal,okuliare,rukavice, respir.FFP2,¢iap testovanie COVID-19

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2021/3009 200.00 ¢ 28.01.2021  Ing. Jén Pala Kla$torna 450/28, 086 41 Raslavice 41230361
spracov.vy(étov.regiondl.prispevku na r.2020

16 DF2020/3159 500.77 € 28.01.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazska Bystrica 36314242
elektrina OcU, klub, M$, DS, PZ

17 DF2021/4002 293.48 ¢ 01.02.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komarno 46851658
zemny plyn M$

18 DF2021/3010 38.40 € 02.02.2021  SLOVGRAM Jakubovo ndm. 14, 813 48 Bratislava 17310598
odmeny vykonnym umelcom a vyrob.zvuk.zaznamov

19 DF2021/4004 71.45¢ 02.02.2021 RAABE Stefanovicova 20, 811 04 Bratislava 35908718
evaluacia v MS

20 DF2021/4003 19.20 ¢ 02.02.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

21 DF2021/3011 15.00 € 03.02.2021  ALPED s.r.o. MUDr. Alzbeta Sekéovska 26/1, 086 41 Raslavice 47474475
vyhotovenie zdravotnych posudkov

22 DF2021/3012 75.22 € 04.02.2021  JK MET, s.r.0. Cergovska 584, 086 41 Raslavice 47596473
kamefi

23 DF2021/3014 31.18¢ 05.02.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

24 DF2020/4043 325.50 € 05.02.2021 LIM PO, sr.0. Jesennd 1, 080 05 PreSov 36498980
fotokameri v €alinenej krabici

25 DF2021/3016 35.00 € 05.02.2021 LIMPO, sr.0. Jesennd 1, 080 05 PreSov 36498980
fotokameri v €alinenej krabici

26 DF2021/4005 166.00 € 05.02.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina MS, SJ

27 DF2021/3013 78.00 € 05.02.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

28 DF2021/3015 200.00 € 05.02.2021  Ing. Jan Pal'a Kla$torna 450/28, 086 41 Raslavice 41230361

spracov.Ziadosti o poskyt.dot.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2021/4006 289.16 € 05.02.2021  DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o. Cicava 314, 093 01 Cicava 47136201
lezadlo,plachta s gumitkou,vankusik,oblieéky MS
30 DF2021/3017 67.00 € 08.02.2021 VSEa.s. Miynskd 31, 042 91 KoSice 36211222
elektrina PZ
31 DF2021/3018 231.00 ¢ 15.02.2021  CBS spal. sr.0. Rudohorska 33, 974 01 Banska Bystrica 36754749
kniha - Bardejov a okolie z neba
32 DF2021/3019 271.00¢ 16.02.2021  Obec Koprivnica Koprivnica 126, 086 45 Koprivnica 00322164
popl.spojené s poskyt.sluzieb MOM
33 DF2021/3020 163.37 € 17.02.2021  KOSIT Horny Sari s.r.o. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zneSkodnenie odpadu
34 DF2021/3021 222.05¢ 22.02.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO
35 DF2021/3022 180.00 € 22.02.2021  Ing. Branislav Koval - BRAKON  Franti$kanske nam. 6, 080 01 Presov 34655000
respirator KN95
36 DF2021/3023 10.80 € 25.02.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja
37 DF2021/3024 459.04 € 02.03.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komérno 46851658
zemny plyn klub
38 DF2021/3025 66.19 € 02.03.2021  Marcel Zaleha - Kaémér Alejova 514/29, 086 41 Raslavice 44060408
materidl na adribu FT
39 DF2021/4008 19.20 ¢ 03.03.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad
40 DF2021/3026 78.00 € 03.03.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO
41 DF2021/3027 166.00 € 03.03.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina klub
42 DF2021/3028 31.18¢ 04.03.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469

prendjom $ntirového telefonu, internet

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Lopuchov
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2021

Strana 4

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
43 DF2021/4009 89.25¢€ 05.03.2021  Lubo$ Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny SJ
44 DF2021/3029 95.00 € 08.03.2021  Wolters Kluwer s.r.o. Miynskeé nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262
pravo pre ROPO a OBCE
45 DF2021/4011 22.40 ¢ 08.03.2021  Dolphin Slovakia, s.r.o. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
sanitécia - vydajnik na balend vodu
46 DF2021/4010 305.30 € 08.03.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny SJ
47 DF2021/3030 417.50 € 12.03.2021  Obec Koprivnica Koprivnica 126, 086 45 Koprivnica 00322164
popl.spojené s poskyt.sluzieb MOM
43 DF2021/4012 317.40¢ 15.03.2021  IKARO s r.o. Okruznd 32, 080 01 Presov 31656544
toner
49 DF2021/3031 637.20 € 16.03.2021  FEREX, s.r.0. Vodna 23, 949 01 Nitra 17682258
kontajner plastovy ierny
50 DF2021/3035 40.80 € 18.03.2021  LIMPQ, sr.0. Jesennd 1, 080 05 PreSov 36498980
vlajka obecnd, viajka EU
51 DF2021/3033 102.13 € 19.03.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO
52 DF2021/3032 232.00 ¢ 19.03.2021  Ing. Jan Uderman Na Kameni 385/5, 086 41 Raslavice 46129154
ochranny oblek,ochr.rukavice-testovanie COVID-19
53 DF2021/3034 115.57 € 22.03.2021  KOSIT Horny Saris s.r.0. Kia$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu
54 DF2021/4013 39.46 € 22.03.2021 RAABE Stefanovitova 20, 811 04 Bratislava 35908718
evaluacia M$
55 DF2021/3036 10.80 € 26.03.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz poutitého oleja
56 DF2021/4007 65.05 € 31.03.2021 RAABE Stefanovitova 20, 811 04 Bratislava 35908718
nové paragrafy M$

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Lopuchov
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2021

Strana 5

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

57 DF2021/3037 31.18¢ 01.04.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

58 DF2021/4014 19.20 ¢ 01.04.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

59 DF2021/3038 293.48 ¢ 01.04.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komarno 46851658
zemny plyn KD

60 DF2021/3039 78.00 € 02.04.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

61 DF2021/3040 166.00 € 02.04.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina klub

62 DF2021/3041 60.00 € 07.04.2021  BeeM Servis s.r.o. Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 51985624
ochrana (idajov GDPR

63 DF2021/3042 75.00 € 09.04.2021  Marcel Zaleha - Kaémér Alejova 514/29, 086 41 Raslavice 44060408
filter

64 DF2021/4015 11217 € 09.04.2021  Lubo$ Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny SJ

65 DF2021/4016 430.20 € 12.04.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny SJ

66 DF2021/3043 108.00 € 12.04.2021  Schnierer PDL s.r.0. Chrenovska 14, 949 01 Nitra 52714365
ochranny plast

67 DF2021/4017 40.36 € 15.04.2021  RAABE Stefanovitova 20, 811 04 Bratislava 35908718
evaluacia M$

68 DF2021/3044 1567.90 € 15.04.2021  LIMPQ, sr.0. Jesennd 1, 080 05 PreSov 36498980
samolepka

69 DF2021/4018 39.65 € 19.04.2021  RAABE Stefanovitova 20, 811 04 Bratislava 35908718
nové paragrafy v MS

70 DF2021/3045 529.00 € 19.04.2021  Obec Koprivnica Koprivnica 126, 086 45 Koprivnica 00322164

popl.spojené s poskyt.sluzieb MOM

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2021/3046 159.30 € 21.04.2021  KOSIT Horny Sari§ s.r.0. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu

72 DF2021/3047 83.28 ¢ 23.04.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazska Bystrica 36314242
elektrina VO

73 DF2021/3048 10.80 € 29.04.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja

74 DF2021/3049 1201.43¢ 29.04.2021  Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 036 01 Martin 45503249
knihy do kniznice

75 DF2021/3053 100.80 € 03.05.2021  Schnierer PDL s.r.o. Chrenovska 14, 949 01 Nitra 52714365
ochranny plast - COVID 19

76 DF2021/3052 293.48 € 03.05.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komérno 46851658
zemny plyn klub

77 DF2021/3050 78.00 € 03.05.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

78 DF2021/3051 166.00 € 03.05.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina klub

79 DF2021/4019 9.47¢ 04.05.2021  Dolphin Slovakia, s.r.o. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
prendjom

80 DF2021/4020 19.20 ¢ 04.05.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

81 DF2021/3054 31.18¢ 04.05.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

82 DF2021/3055 67.00 € 07.05.2021 VSEa.s. Miynskd 31, 042 91 KoSice 36211222
elektrina PZ

83 DF2021/4021 106.88 € 07.05.2021  Lubos Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny $J

84 DF2021/4022 347.84 € 10.05.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny $J

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2021/3056 70.00 € 12.05.2021  Peter Fejér-PETINA Visnova 9, 080 01 PreSov 34903046
dekontamindcia chlad. zariadenia

86 DF2021/3057 146.88 € 14.05.2021  JK MET, s.r.0. Cergovska 584, 086 41 Raslavice 47596473
piesok, §trk

87 DF2021/4023 120.00 € 18.05.2021  Petr Mrazek Nadraini 527, 281 44 Zasmuky 69639485
servis kanalizaénych systémov M$

88 DF2021/3060 34.50 € 21.05.2021 LIMPO, sr.0. Jesennd 1, 080 05 Presov 36498980
fotokameri

89 DF2021/3059 160.57 € 21.05.2021  KOSIT Horny Sari§ s.r.0. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zneSkodnenie odpadu

90 DF2021/3058 62.62 € 21.05.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

91 DF2021/3061 10.80 € 25.05.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja

92 DF2021/3062 341.00¢ 25.05.2021  Obec Koprivnica Koprivnica 126, 086 45 Koprivnica 00322164
popl.spojené s poskyt.sluzieb MOM

93 DF2021/3063 293.48 ¢ 01.06.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komérno 46851658
zemny plyn $J

94 DF2021/3064 78.00 € 02.06.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

95 DF2021/3066 166.00 € 02.06.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina klub

96 DF2021/4024 9.47¢ 02.06.2021  Dolphin Slovakia, s.r.0. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
prendjom

97 DF2021/4026 19.20 ¢ 03.06.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

98 DF2021/3067 31.18¢ 04.06.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469

prendjom $ntirového telefonu, internet

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2021/3068 120.00 € 07.06.2021  APF Services, s.r.0. Martinengova 24, 811 02 Bratislava 47474289

odmena: zemny plyn OcU

100 DF2021/4027 395.64 € 07.06.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny SJ

101 DF2021/4025 10.80 € 11.06.2021  LIMPQ, sr.0. Jesennd 1, 080 05 Presov 36498980
samolepka

102 DF2021/4028 109.60 € 16.06.2021  Lubo§ Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny SJ

103 DF2021/3069 463.58 € 16.06.2021  KOSIT Horny Saris s.r.o. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu

104 DF2021/3070 576.00 € 17.06.2021  IKARO s r.o. Okruzn 32, 080 01 Presov 31656544
multifunkcia-SODB 2021

105 DF2021/3071 47.20¢ 18.06.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

106 DF2021/3072 83.99¢ 18.06.2021  Marcel Zaleha - Kaémér Alejova 514/29, 086 41 Raslavice 44060408
filtre-autodiely

107 DF2021/4029 26.00 € 18.06.2021  Mgr. Martin Medlen - JurisDat Ondavska 929/8, 821 08 Bratislava 52829821
predplatné tasopisu SKOLA 2021

108 DF2021/3065 12 936.00 € 25.06.2021  WI-NET s.r.o. Hlavna 8/18, 086 41 Raslavice 47146192
vybudovanie Wifi siete

109 DF2021/3073 217.00 ¢ 28.06.2021  Obec Koprivnica Koprivnica 126, 086 45 Koprivnica 00322164
popl.spojené s poskyt.sluzieb MOM

110 DF2021/3074 10.80 € 29.06.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz poutitého oleja

111 DF2021/3075 293.48 ¢ 01.07.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komérno 46851658
zemny plyn OcU

112 DF2021/3076 78.00 € 02.07.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povaiska Bystrica 36314242
elektrina VO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 DF2021/3077 166.00 € 02.07.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazska Bystrica 36314242
elektrina - kniznica

114 DF2021/4030 9.47¢ 02.07.2021  Dolphin Slovakia, s.r.o. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
prendjom

115 DF2021/3079 31.18¢€ 06.07.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

116 DF2021/3078 60.00 € 06.07.2021  BeeM Servis s.r.o. Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 51985624
ochrana (dajov GDPR

117 DF2021/3080 66.98 € 07.07.2021  BRISTON s.r.o. Futikova 144/124, 925 21 Sladkovitovo 45547921
Cistiace prostr.-klub

118 DF2021/4031 19.20 ¢ 08.07.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

119 DF2021/4032 423.22 ¢ 12.07.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny SJ

120 DF2021/4033 171.60 € 16.07.2021  Lubo$ Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny SJ

121 DF2021/3082 148.70 € 19.07.2021  KOSIT Horny Sari s.r.o. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu

122 DF2021/3083 23.40 ¢ 23.07.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

123 DF2021/3084 10.80 € 29.07.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja

124 DF2021/3081 139.08 € 29.07.2021  Verlag Dashofer Zeleziarska 13, 814 99 Bratislava 35730129
smernice pre obce +pristup do archivu

125 DF2021/4035 166.00 € 02.08.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina $J

126 DF2021/3085 78.00 € 02.08.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povaiska Bystrica 36314242
elektrina VO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2021/4034 293.48 € 02.08.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komarno 46851658
zemny plyn $J

128 DF2021/4036 9.47¢ 03.08.2021  Dolphin Slovakia, s.r.o. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
prendjom

129 DF2021/4037 19.20 ¢ 03.08.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

130 DF2021/3087 204.96 € 03.08.2021  Doprava a mechanizacia, a.s. Strojnicka, 080 01 PreSov 00605956
servisnd prehliadka vozidla DPO

131 DF2021/3088 9702.96 € 03.08.2021  A-LOTUS, s.r.0. Slovenska 5, 085 01 Bardejov 44395302
stavebné (pravy na HZ

132 DF2021/3086 31.18¢ 03.08.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

133 DF2021/3089 67.00 € 04.08.2021 VSEa.s. Miynskd 31, 042 91 KoSice 36211222
elektrina PZ

134 DF2021/3090 1499.52 € 10.08.2021  HOBBY/Vladimir Kazimir Nabreznd 17, 085 01 Bardejov 30633877
rebrik, regal, $atnik.zostava...DPO

135 DF2021/3091 112.98 € 13.08.2021  JK MET, s.r.0. Cergovska 584, 086 41 Raslavice 47596473
Strk-rek.HZ

136 DF2021/3092 147.74 € 13.08.2021  KOSIT Horny Saris s.r.o. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu

137 DF2021/3093 1200.00 € 16.08.2021  Jozef Cihy Prostéjovska 43, 080 01 PreSov 45270970
cerpadlo, hadica DPO

138 DF2021/3094 250.00 ¢ 17.08.2021  PS12+ s.ro. Pasitie 519/35, 010 01 Zilina 51451557
servis poZiar.cerpadla DPO

139 DF2021/3096 800.00 € 23.08.2021 Ing. Jozef Adamkovit Orgovénova 2565/7, 955 01 Topol¢any 30887232
audit aétovnej zavierky za r.2020

140 DF2021/3095 39.87 ¢ 23.08.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povaiska Bystrica 36314242

elektrina VO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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141 DF2021/3099 78.00 € 02.09.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazska Bystrica 36314242
elektrina VO

142 DF2021/3100 166.00 € 02.09.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazska Bystrica 36314242
elektrina OcU

143 DF2021/3098 293.48 € 02.09.2021 CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komarno 46851658
zemny plyn OcU

144 DF2021/3097 10.80 € 02.09.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja

145 DF2021/4038 9.47¢ 03.09.2021  Dolphin Slovakia, s.r.o. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
prendjom

146 DF2021/3101 31.18¢ 03.09.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

147 DF2021/4041 7.90¢ 06.09.2021  CART PRINT, s.r.0. Stirova 57/B, 949 01 Nitra 34131159
triedna kniha

148 DF2021/4039 19.20 ¢ 06.09.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

149 DF2021/4040 170.00 € 06.09.2021  Ing. Lubomir Ka$éak Dénesova 1144/55, 040 23 KoSice — mestska ¢ast 40034801
kresl.obraz.,grafic.préce + propag.obce...M$

150 DF2021/3102 69.96 € 14.09.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

151 DF2021/3103 25.20 € 16.09.2021  JK MET, s.r.0. Cergovska 584, 086 41 Raslavice 47596473
preprava mater.-rekonstrukcia HZ

152 DF2021/3104 174.06 € 20.09.2021  KOSIT Horny Sari§ s.r.o. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu

153 DF2021/4042 82.84 ¢ 23.09.2021  IMPORT SHOP s.r.0. Kostolianska 3093/93, 040 01 KoSice — mestska ¢ast 46465391
respirator, detské raska MS-prisp.na ochr.a dez.pr

154 DF2021/3106 10.80 € 30.09.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768

zber a odvoz pouZitého oleja

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Lopuchov
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2021

Strana 12

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

155 DF2021/3105 1561.20 € 01.10.2021  Martin Vancék - Themis Helsinska 2635/10, 040 13 KoSice — mestska ¢ast ~ 52578771
nakupné tasky s dihymi uSami

156 DF2021/4044 497.00 € 04.10.2021  Energie2, a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177
zemny plyn MS

157 DF2021/3108 60.00 € 04.10.2021  BeeM Servis s.r.o. Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 51985624
ochrana (idajov GDPR

158 DF2021/3109 78.00 € 04.10.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

159 DF2021/3110 166.00 € 04.10.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina klub

160 DF2021/4043 9.47¢ 04.10.2021  Dolphin Slovakia, s.r.o. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
prendjom

161 DF2021/3107 41.26 ¢ 04.10.2021  RAABE Stefanovicova 20, 811 04 Bratislava 35908718
evalucia v MS

162 DF2021/3111 31.18¢ 05.10.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

163 DF2021/3112 60.00 € 08.10.2021  APF Services, s.r.0. Martinengova 24, 811 02 Bratislava 47474289
odmena: elektrické energia OcU

164 DF2021/4045 19.20 ¢ 08.10.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

165 DF2021/4047 277.84 ¢ 11.10.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny SJ

166 DF2021/4046 102.48 € 11.10.2021  Lubo$ Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny $J

167 DF2021/3113 71.60 ¢ 13.10.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

168 DF2021/3114 211.75¢ 14.10.2021  NASA plast s.r.o. Stefanikova 3163, 085 01 Bardejov 36484563

vodomerna Sachta

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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169 DF2021/3116 31.92¢ 18.10.2021  ESET, spol. s r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31333532
eset nod32 antivirus-licencia

170 DF2021/3115 171.16 € 25.10.2021  KOSIT Horny Sari§ s.r.0. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zne$kodnenie odpadu

171 DF2021/3117 10.80 € 26.10.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja

172 DF2021/4048 144.86 € 26.10.2021  CYEBs.r.0. Zéhradnicka 10, 945 01 Komérno 46851658
zemny plyn MS

173 DF2021/3118 100.00 € 29.10.2021  Peter Pala - PROJEKT Hiboka 727/7, 086 41 Raslavice 41227123
spracovanie Ziadosti o poskyt.dot.-Envirofond Vybudovanie vodovodu r. 2022

174 DF2021/3119 300.00 ¢ 02.11.2021  Peter Pala - PROJEKT Hiboka 727/7, 086 41 Raslavice 41227123
implementdcia projektu - Bezplatna Wifi

175 DF2021/4049 20.00 ¢ 02.11.2021  RAABE Stefanovicova 20, 811 04 Bratislava 35908718
hlasy nasich zvierat + CD M$

176 DF2021/4050 9.47¢ 03.11.2021  Dolphin Slovakia, s.r.o. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776
prendjom

177 DF2021/4051 497.00 € 03.11.2021  Energie2, a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177
zemny plyn MS

178 DF2021/3121 166.00 € 04.11.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina klub

179 DF2021/3120 78.00 ¢ 04.11.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

180 DF2021/3122 29.92¢ 05.11.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

181 DF2021/3123 70.00 ¢ 08.11.2021 DM servis-Danka Tkacova Bardejovska 642/2, 082 12 Kapu$any 43330282
rocny licenény popl.programu kataster

182 DF2021/3124 9563.34 € 08.11.2021  A-LOTUS, s.r.0. Slovenska b, 085 01 Bardejov 44395302

stavebné Gpravy na HZ

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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183 DF2021/4052 495.80 € 08.11.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny SJ

184 DF2021/4054 19.20 ¢ 09.11.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

185 DF2021/3125 67.00 € 09.11.2021 VSEa.s. Miynskd 31, 042 91 KoSice 36211222
elektrina PZ

186 DF2021/4053 24.10 € 09.11.2021  Mgr. Martin Medlen - JurisDat Ondavska 929/8, 821 08 Bratislava 52829821
predprimarne vzdelavanie

187 DF2021/4055 129.91¢ 11.11.2021  Lubo§ Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny SJ

188 DF2021/3126 309.90 ¢ 14.11.2021  KOSIT Horny Sari s.r.o. Kla$torna 91/29, 086 41 Raslavice 50932284
odvoz a zneSkodnenie odpadu

189 DF2021/3127 76.09 € 14.11.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

190 DF2021/3129 77.00 € 19.11.2021  LIMPQ, sr.0. Jesennd 1, 080 05 PreSov 36498980
hrnéek s fotkou-klub

191 DF2021/3128 242.64 € 19.11.2021  Stanislav Horvat ml. Nam. sv. Michala 81/11, 086 12 Kurima 52444015
hostingové sl.,doména a adrzba webstranky

192 DF2021/3131 93.84 € 29.11.2021  KORADA spol., s.r.0. Cergovska 584, 086 43 Raslavice 36464732
fosfia ihliénata PZ

193 DF2021/3130 10.80 € 29.11.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja

194 DF2021/3133 78.00 ¢ 03.12.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

195 DF2021/3134 166.00 € 03.12.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina klub

196 DF2021/4056 9.47 ¢ 03.12.2021  Dolphin Slovakia, s.r.0. Nadrazna 1958, 900 28 Ivanka pri Dunaji 35784776

prendjom

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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197 DF2021/3132 497.00 € 03.12.2021  Energie2, a.s. Lazaretska 3a, 811 08 Bratislava 46113177
zemny plyn OcU

198 DF2021/3135 31.18¢ 04.12.2021  Slovak Telekom a.s. Karadzitova 10, 825 13 Bratislava 35763469
prendjom $ntirového telefonu, internet

199 DF2021/4057 19.20 ¢ 06.12.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz odpadu-kuchynsky odpad

200 DF2021/4058 457.40 € 06.12.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny SJ

201 DF2021/4059 154.18 € 08.12.2021  STEMPEL Miroslav Lada 207, 082 12 Kapusany 40407446
$kolské a kancel.potreby M$

202 DF2021/3136 24.65 € 08.12.2021  STEMPEL Miroslav Lada 207, 082 12 Kapusany 40407446
kancel.potreby

203 DF2021/3137 60.00 € 08.12.2021  BeeM Servis s.r.o. Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 51985624
ochrana (idajov GDPR

204 DF2021/3138 94.50 € 09.12.2021 LIMPO, sr.0. Jesennd 1, 080 05 PreSov 36498980
stolovy kalendar

205 DF2021/4060 123.63 € 09.12.2021  Lubos Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny SJ

206 DF2021/4061 38.17 € 13.12.2021  Webstores, s.r.0. Francisciho 9, 811 08 Bratislava 44160224
magnetickd tabul'a

207 DF2021/3139 31.20€ 14.12.2021  ESPIK Group s.r.0. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
pristup k onile sluzbe eviden. odpadov

208 DF2021/3140 75.64 € 14.12.2021  ELGAS, k.s. Robotnicka 2271, 017 01 Povazskd Bystrica 36314242
elektrina VO

209 DF2021/4062 13.98 € 15.12.2021  LPP Slovakia, s.r.o. Janka Kréal'a 9, 974 01 Banska Bystrica 36787507
stoléek MS

210 DF2021/4063 132.00 € 17.12.2021  Eko Consulting Group s.r.o. Dlha 522/28, 089 01 Svidnik 45712913

antig.testy na COVID-19

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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211 DF2021/3141 1863.00€ 20.12.2021  A-LOTUS, s.r.0. Slovenska 5, 085 01 Bardejov 44395302
stavebné (pravy na HZ

212 DF2021/4064 76.32 € 22.12.2021  MAXMAX.cz, s.r.o. Praksicka 1338, 688 01 Uhersky Brod 02031043
detska postel M$

213 DF2021/3142 10.80 € 23.12.2021  ESPIK Group s.r.o. Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz pouZitého oleja

214 DF2021/4065 289.92 ¢ 29.12.2021  Obec Raslavice Hlavna 154, 086 41 Raslavice 00322521
potraviny $J

215 DF2021/4066 200.90 ¢ 30.12.2021  Lubo$ Tkatik - LOBUS Lopdchov 4, 086 41 Lopichov 40690296
potraviny SJ

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



